
SECRETARÍA DE  EDUCACIÓN  MUNICIPAL  DE  SANTIAGO  DE  CALl
PROCESO  ORDINAR 0  DE TRASLADOS PARA EL AÑ0  2017, DE DOCENTES Y DIRECTIVOS  DOCENTES  DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

MUN CIPAL
CONSOL DADO  DE   DOCENTES  1 NSCRITOS Y QUE  NO  CUMPLIERON

ANEXO 2

No. CÉDULA NOMBRE APELLIDO
INSTITUCIÓNEDUCATIVAACTUAL

CUMPLE OBSERVACIONES

1

5275695 JULIO  OLIVAR PEREZ  BARRlos

lNSTITUCION
NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,porno

EDUCATIVA CIUDAD  DE adjuntar documentos soportes

PIALES necesarios  para el traslado.

2

6135999 Jose  David Torres Valencia
lnstituciÁ3n  Educativa  de

NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimo

Rozo-(zona  rural) establecimiento  educativo.

3

6136259 JULIAN  ANDRES MARTINEZ  FLOREZ
HUMBERTO  RAFFO

N0 CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

RIVERA
necesarios para el traslado.

4

11789441 JORGE  ELIECER CUESTA MENA
SANTA MARIA  DE  LA

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paíagrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

ANTIGUA necesarios para el traslado.

5

12230433 ROBERTO  ELIAS GOMEZ MOSQUERA
INSTITUCION

N0 CUMPLE

De conformidad  con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

EDUCATIVA TITAN necesarios para el traslado.

6

14621640 Jairo Alberto Cobo  LeÁ3n Antonio  HolquÁ-n  Garces

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

7

16271875 FERNANDO LOZAN0    PUENTE
CARDENAS CENTRO

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

PALMIRA
necesarios para el traslado.

8

16281985 EDIER  FERNANDO MADROÁ`ER0  GUTIÁ%o ¡   E  SIMÁ'`N  BOLÁVAR

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

9

16485425 ARMANDO HINESTROZA MOSQUE ANTONIO  LIZARAZO

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesanosparaeltraslado.

10

16499960 hector fabio torres  sinisterra 1.  E   SAN  VICENTE

NO  CUMPLE

De conformidad con el   aniculo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

11

16630987 Wllllam Manzano Gonzalez San  Juan  Bosco

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslgd`

-



12

16661801 hernando drada serna
lnstitucictn  educativa  El

NO  CUMPLE

De conformidad  con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

Queremal   (DaQua)
necesarios para el traslado

13

16693534 DIEGO  FERNANDO OCAMPO  MONCAYO l.E-SAN  VICENTE

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramJteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

14

16698188 Giovanni RUÁ-z GarcÁ©s I  E  San  lsidro

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

15

16711211 MARINO STERLING  DUQUE

lNSTITUciÁUN
NO  CUMPLE

De conformidad  con  el   arti'culo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempode

EDUCATIVA JUAN permanencia en  el  ultimo
PABLO  11 establecimiento educativo.

16

16729573 CARLOS ALBERTO MARIN  RAMIREZ
lnstituciÁ3n  Educativa

NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledati-amiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimo

Montebello establecimiento educativo.

17

16915783 ROLANDO SÁNCHEZ MONTAÁ`O
l.E.  JUAN  MARÁA

NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimo

CÁ%oSPEDES establecimiento educativo.

18

16918405 MAURIclo  HERNANDO GARCIA TREJOS

lNSTITUCIÁ"N NO  CUMPLE

El comité de traslados le  informaquedeacuerdoasunombramientoelperfilnoledaparaaplicaralárea

EDUCATIVAALFONSO de Ciencias Sociales a  la cual esta
LÁ"PEZ  PUMAREJO asDirando.

19

16919144 Javder Albeyro ESDinosa Valencia

lnstituciÁ2n  Educativa
N0 CUMPLE

De conformidad  con  el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempode

Santa Ana de los permanencia  en  el  ultimo
Caballeros establecimiento educativo.

20

18503919 DIEGO RAMIREZ  BUITRAGO
ESCUELA ANTONIO

N0  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoasunombramientoelperfllnoledapai.aaplicaraláreadeCienciasSocialesalacualesta

JOSÁ%o  DE  SUCRE asDirando.

21

2:] 2:f lrl F;I 2 MARÁAALEIDA CÁURDOBA CUELTÁN

lNSTITUCIÁ"N
NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,porno

EDUCATIVA  SAN adjuntar documentos soportes

PEDRO  DE CAF{TAGO necesarios para el traslado.

22

27601055 CAROLINA ANDREA VALENCIA MOLINA
lNMACULADA

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

CONCEPCION
necesarios para el traslado.

23

29305957 lulieta cano  rivillas

isntltuc¡on  antonio  holguinaarces

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

24

29701588 blanca  nubia marmoleio carvaial alfredo posada correa

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

25

29739214 MIRIAM ERAZO  FERNANDEZ
1  E.  CENTRAL  DE  BTO

N0 CUMPLE

De conformidad  con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

NTEGRADO necesarios para el traslad^



26

30710454 MYRIAM  CONSUELO GUERRERO GUEVARA

lNSTITUCION
NO  CUMPLE

De confoi.midad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,porno

EDUCATIVA  LOS adjuntar documentos soportes

LIBERTADOF{ES
necesarios para el traslado.

27

31382458 RUBY MARTINEZ Tltan

NO  CUMPLE

De confoi-midad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

28

31904556 MarÁ-a  Nancv Ortiz  Mena
lnstituciÁ3n  Educ¿itiva

N0  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

Jorae lsaacs necesarios para el traslado.

29

31916915 MARIA  DEL  CARMEN SAAVEDRA TIGREROS

lNSTITUCION
NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramjteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempode

EDUCATIVA ALFONSO permanencia en  el  ultimo
LOPEZ  PUMAREJO establecimiento educativo.

30

31938346 LUZ  DARY M EN DOZA VERGARA I.E ANTONIO  LIZARAZO

NO  CUMPLE

De conformidad  con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

31

31951676 Nancv lzQuierdo  Ramos
lnstituci.on  Educativa juanPabloSeaundo(Palmira)

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud]pornoadjuntardocumentossopoítesnecesariosparaeltraslado.

32

31956107 Alba  Lucia Montes  LUQo JosÁ© FÁ©lix Restrerto

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud]pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

33

31961943 Gladvs Portocarrero Payan
Central  de  bachjllerato

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitLid,pornoadjuntardocumentossoportes

intearado iamundi
necesarios para el traslado.

34

31973867 LUZ  ELENA PEREZ GUEVARA

lNSTITUCION NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016nosele

EDUCATIVA RODRIGO
da tramite   a  su  solicitud  ,  por no

LLOREDA CAICEDO adjuntar documentos soportes

CARMELO  CANDELARIA
necesarios para el traslado.

35

31988023 STELLA LEÁ"N  MOSQUERA
RODRIGO  LLOREDA

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

CAICEDO
necesarios para el traslado.

36
31995656 Yubelv Meneses GÁ3mez JosÁ© FÁ©lix  Restrepo

NO  CUMPLE
No es competencia de este enteterritorialdarletrámiteasutraslado.

37

32103781 MarÁ-a  Noella Aauirre  Nanclares

lnstituciÁ3n  Educativa
NO CUMPIE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,porno

Maestro  Pedro Nel adjuntar documentos soportes

GÁ]mez necesarios para el traslado.

38

32657481 ALICIA VELEZ  STELLA ALFONSO ZAWADZKY

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

39

34564681 ANNY VANESSA MUÁ`OZ  RODRIGUEZ SANTA ELENA

NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimoestablecimientoeducativo.

-



40

38461747 DIANA  LUCIA GONZALEZ MOLINA

INSTITUCION
NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,porno

EDUCATIVA JORGE
adjuntar documentos soportes

lsAACS necesarios para el traslado.

41

38600792 Xlmena Varaas Serna
l.E.  Esteban  Rojas Tovar -

NO  CUMPLE

De conformidad con el  artículo 4toLlteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimo

Sede  Principal establecimiento educativo.

42

48600126 Piedad  RocÁ-o Erazo  Bahos
Nuestra SeÁ±ora de la

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to.Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

AsunciÁ3n
necesarios para el traslado.

43

50934579 ADIS  ELENA ACEVEDO  HERNÁNDEZ Juan  Pablo  11

NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimoestablecimientoeducativo.

44

59666198 ENIX  MERCEDES ORTIZ

lNSTITUCION
NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,porno

EDUCATIVA  NUESTRA
adjuntar documentos soportes

SEÁ`ORA DE  FATIMA
necesarios para el traslado.

45

66652793 LESBIA CONSUELO R0BLES SUAREZ Pedro Vicente Abadia

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

46

66653617 MARIA  ELIZABETH CEPEDA  LÁuPEZ
JORGE ISAACS DE  EL

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

PLACER necesarios para el traslado.

47

66824972 Claudia  RaQuel Tabares Ortecia
l.E.  Marino  RenjifoSalcedo

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

48

66831520 Betzimarv Balanta
lE  INMACULADA

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicjtud,pornoadjuntardocumentossoportes

CONCEPCION
necesarios para el traslado.

49

66833194 Carmen  Nilsa Micolta  Padilla Antonio  NariÁ±o

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

50

66833403 LIBIA SANDOVAL  RIVERA

lNMACULADA
NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempode

CONCEPCION-SEDE permanencia en el ultimo
JOSE  EUSEBIO CARO establecimiento educativo.

51

66924666 ESTHER  PIEDAD SALAZAR  MONTIEL
1.  E  LEONOR  LOURIDO

NO  CUMPLE

De confoímidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctiibrede2016noseledati-amiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

DE VELASCO
necesarios para el traslado.

52

66997334 DENIS  NOELBA CAMACHO VALLECILLA

lNSTITUCION
NO  CUMPLE

De conformidad con el   ai.ticulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,porno

EDUCATIVA JORGEROBLEDO
adjuntar documentos soportesnecesariosparaeltraslado.,



53

79839090 GUSTAVO  DE JESUS NIETO CASAS l.E.  COMPARTIR

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

54

86059455 HernÁin Bustos Olava
lnem  Francisco de  Paula

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

Santander necesarios para el traslado.

55

94372027 LUIS  FERNANDO GALEANO ANDRADE
EUSTAQUIO  PALACIOS

NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimo

SEDE CENTRAL establecimiento educativo.

56

94378774 Kemer vobanv Noauera camDo
ARTURO  GOMEZ

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to.Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

JARAMILLO
necesarios para el traslado.

57

94396426 MILTON  EMIRO MENDOZA  HERNANDEZ VEINTE  DE JULIO

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

58

94417158 Olver Humberto Serna GonzÁilez
lnstituciÁ3n  Educatlva

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

Mayor de Yumbo
necesarios para el traslado.

59

94422126 Franklin Varqas ZaData
lnstituciÁ3n  Educativa  PioXl

NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimo

establecimiento educativo.

60

94490878 GERARDO TAMAYO GOMEZ
l.E.  DE  DESARROLLO

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

RURAL  LA SELVA
necesarios para el traslado.

61

164215817 WILSON BURITICA GIRALDO
SOR  MARIA JULIANA EN

NO  CUMPLE

De conformidad con el   ailiculo 6to,Paragrafo1delaResoluc¡Ón7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportes

CARTAGO
necesarios para el traslado.

62

1144139736 Giovanna Valderrama PeÁ±a
lnstitucLA3n  Educativa

NO  CUMPLE

De conformidad con el   ahículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimo

Tulio  Enriaue TascÁ3n establec¡m¡ento educativo.

63

MARIA JOSE SOLARTE ESCUELA

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

64

12916461 JUAN  ALBERTO PINEDA GALLON

lNSTITUCION
NO  CUMPLE

De conformldad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,porno

EDUCATIVA MIGUEL
adiuntar documentos soportes

ANTONIO  CARO
necesarios para el traslado.

65

16707119 Hector Albornoz  Rivas
lnstituciÁ3n  Educativa  SanRafael

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatrami.teasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

66

27218938 Alba Audila Bastidas Andrade 1  EM  Libertad  Pasto

NO  CUMPLE

De acuerdo a  lo dispuesto en elarticulo3numeral4,delaResolución7557de2016noseledatramiteasusolicituddetraslado.



67

30733528 EDID  CLARA ROSERO  RIASCOS

lNSTITUCIÁ"N NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to.Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016nosele

EDUCATIVA SANTA
da tramite   a su soljcitud  ,  por no

TERESITA  DEL  NIÁ`O
adjuntar documentos soportes

JESÁ§s necesarios  para el traslado.

68

31412143 lisbeth correa melo
1.  E.  lnmaculada

NO  CUMPLE

El comité de traslados le .informaquedeacuerdoasunombramientoelperfilnoledaparaaplicaraláreadeCienciasNaturalesyEducación

ConceociÁ3n
Ambiental a la cual esta aspirando.

69

31531784 GRACIELA MORALES GARCIA

lNSTITUCION
NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,porno

EDUCATIVAANTONIO adjuntar documentos soportes

NARIÁ`O
necesarios para el traslado.

70

31579028 Maira  Rocio Paz Quintero
lnstitucion  Educativa

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoasunombramientoelperfilnoledaparaaplicaraláreadeCienciasSocialesalacualesta

Antonio  nariÁ±o aspirando.

71

38940244 Noridia Álvarez  RendÁ3n JosÁ© MarÁ-a Villeqas

NO  CUMPLE

De conformidad  con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

72

52544663 Luisa Sashenka GÁ3mez GonzÁilez
Colegio  Brasilia  BosaI_E_D_

NO  CUMPLE

De conformidad con el   articulo 6to,Paragrafo1delaResolución7557del6deOctubi-ede2016noseledatramiteasusolicitud,pornoadjuntardocumentossoportesnecesariosparaeltraslado.

73

66818564 adriana auiÁ±onez ortiz santa rosa

NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimoestablecimientoeducativo.

74

66995491 iohana Maícela Gomez Varon
lnstitucion  Educativa

NO  CUMPLE

De conformidad con el   artículo 4toLiteral(b)delaresolución7557del6deOctubrede2016noseledatramiteasusolicituddetraslado,pornocumplirconeltiempodepermanenciaenelultimo

Amazonica establecimiento educativo`

75

16227930 iuan  manuel Drado  libreros antonio  nariÁ±o

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaapiicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

76

31388141 Gloria MarÁ-a PavÁin GarcÁ® NÁ©stor Urbano Tenorio

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformacionsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

77

31528240 Ciara  inÁ©s Barbosa  DomÁ-nquez Santa  Barbara

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

78

31911883 Amparo Caicedo Mazuera
l.E  De  Desarrollo  Rural  LaSelva

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulai-iodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.



79

66839415 Carmen  Elisa Ortiz  OcamDO Mu[tiproposito

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformacionsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

80

94303478 Alex Mauricio OsDina  Mosciuera l.E.  Vicente  Borrero  Costa

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministi.adaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrjmariaapiicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

81

36980173 Marvuri Bravo Ranael San Antonio de Padua

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsummistradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

82

54257656 Fernev Saavedra Vivas
lnstitucLÁ3n  Educativa

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimai-iaapiicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557

ciudadela  sialo Xxl
del 6 de Octubre de 2016.

83

43799195 RUBY ARENAS CARTAGENA

lNSTITUCIÁ"N

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3ero

EDUCATIVA  FEDERICOSIERRAARANGO Numeral tercero Resolución 7557del6deOctubrede2016.

84

66874506 MARTHA  CECILIA ANGULO CORTES
1   E     PUERTOGUADALUPE

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuei.doainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suareadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

85

1130599852 JULYANDREA OLARTE  PLAZA

lNSTITUCIÁ"NEDUCATIVALAMORALLA

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaapiicandoaunÁreaqiienoseencuenti.aofertada.Artículo3eroNumei.alterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

86

66873541 CAROLINA ROJAS  MARTINEZ

lE ANTONIA SANTOS  ENCOMIsloNMAYORDEYUMBO

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

87

16728262 FÁ©llx Barbosa  Hurtado
GIMNASIO  DELPACÁFICO

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.



88

25295928 Yanet Adeira GÁ2mez Correa BENJAMIN  HERRERA

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofehada.Articulo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

89

36932327 ROSA MERCEDES FUERTES  BETANCOUR FRANCISCO WALTER

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPrimariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016

90

29500169 MARIA   ELENA ORTIZ   V ELEZ LAS AMERICAS

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesBásicaPi-imariaaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

91

66701469 Mai.ia Aleianadra Alonso Ramirez Las  Flores

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripcion,suáreadenombramientoesCoordinadoraaplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

92

16767710 JAVIER MINOTTA   MINOTTA JUANCHACO

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainfoi-maciónsuministradaenelformulariodeinscripción,suáreadenombramientoesRectoraplicandoaunÁreaquenoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeraltei.ceroResolución7557del6deOctubrede2016.

93

25311523 Gladis Amanda Burbano  Daza
lnstituciÁ3n  Educativa

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainfoi.maciónsumjnistradaenelformulariodeinscripción,laPlazaalacualestáapljcandoesETNOEDUCADORA ydichaplazanoseencuentraofertada.Articulo3eroNumeralterceroResolución7557del6de

Baio San  Francisco Octubre de 2016.

94

29704212 PATRICIA GONZALEZ
ALFREDO  BONILLA

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsumínistradaenelformulariodeinscripción,laPlazaalaciialestáaplicandoesETNOEDUCADORA ydichaplazanoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6de

MONTAÁ`O Octubre  de 2016.

95

31386741 PATRICIA SOTOMAYOR MUÁ`OZ

lNSTITUTO TÁ%oCNICO

NO  CUMPLE

El comité de traslados  le informaquedeacuerdoainformacionsuministradaenelformulariodeinscripción,laPlazaalacualestáaplicandoesETNOEDUCADORAydíchaplazanoseenciientraofertada.Artículo3eroNumeral

INDUSTRIAL  GERARDO tercero Resolución 7557 del 6 de

VALENCIA CANO Octubre de 2016.

96

66823249 Tammv Lozano La AnunciaciÁ9n

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,laPlazaalacualestáaplicandoesETNOEDUCADORA ydichaplazanoseencuentraofertada.Arti'culo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

- 'u

*/L



97

73133337 MISAEL   SANTIAGO CASTRO   GARCÁA
GABRIEL   GARCÁAMARQUEZ

N0  CUMPLE

El comité de traslados le Jnformaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelfoi-mulariodeinscripción,laPlazaalacualestáaplicandoesETNOEDUCADORA ydichaplazanoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

98

6463128 JAIRO VASQUEZ    RESTREPO
JOSE   FELIXRESTREPO

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,IaPlazaalacualestáapljcandoesETNOEDUCADORA ydichaplazanoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

99

16485425 ARMANDO HINESTROZA MOSQUE ANTONIO  LIZARAZO

NO  CUMPLE

El comité de traslados le  informaquedeacuerdoainformaciónsuministradaenelformulariodeinscripción,laPlazaalacualestáaplicandoesETNOEDUCADORA ydichaplazanoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubrede2016.

100

16801360 MartÁ-rLAT5flto Holciuin  F`ivillas. Jose  Celestino Mutis

NO  CUMPLE

El comité de traslados le informaquedeacuerdoainformaciónsumínistradaenelformulariodeinscripción,laPlazaalacualestáaplicandoesETNOEDUCADORA ydichaplazanoseencuentraofertada.Artículo3eroNumeralterceroResolución7557del6deOctubredejql6.
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